

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

Telefon 98 79 60 00  
Telefax 98 79 60 01  
www.deloitte.dk

## **Gasværksvej Aalborg A/S**

Stigsborgvej 60  
9400 Nørresundby  
CVR-nr. 26424135

### **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

#### **Dirigent**

---

Navn: Anders Skipper

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Gasværksvej Aalborg A/S  
Stigsborgvej 60  
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 26424135

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Bestyrelse

Robert Steen Kledal, formand  
Anders Skipper  
Jens Holger Nielsen

## Direktion

Anders Skipper, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at lease, eje samt administrere og udleje fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør underskud på 654 t.kr. i forhold til underskud på 1.017 t.kr. sidste år, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 t.kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.816</b>	<b>2.481</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(1.165)</u>	<u>(1.135)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.651</b>	<b>1.346</b>
Andre finansielle indtægter	2	1	2
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.306)</u>	<u>(2.365)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(654)</b>	<b>(1.017)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>144</u>	<u>224</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(510)</u></b>	<b><u>(793)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(510)</u>	<u>(793)</u>
		<b><u>(510)</u></b>	<b><u>(793)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 t.kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		29.591	28.994
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>29.591</u>	<u>28.994</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u>29.591</u>	 <u>28.994</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118	356
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.350	4.126
Udskudt skat		178	468
Andre tilgodehavender		217	285
Tilgodehavende selskabsskat		338	407
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.201</u>	<u>5.642</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u>3.201</u>	 <u>5.642</u>
 <b>Aktiver</b>		 <u>32.792</u>	 <u>34.636</u>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500	500
Overført overskud eller underskud		<u>2.228</u>	<u>2.738</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.728</u></b>	<b><u>3.238</u></b>
Finansielle leasingforpligtelser		24.970	27.129
Anden gæld		<u>300</u>	<u>316</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>25.270</u></b>	<b><u>27.445</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	2.272	1.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.185	1.292
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1
Anden gæld		<u>1.337</u>	<u>1.166</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.794</u></b>	<b><u>3.953</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>30.064</u></b>	<b><u>31.398</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>32.792</u></b>	<b><u>34.636</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		
Koncernforhold	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2018**

	<b>Virksom- hedskapital t.kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud t.kr.</b>	<b>I alt t.kr.</b>
Egenkapital primo	500	2.738	3.238
Årets resultat	0	(510)	(510)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>2.228</b>	<b>2.728</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>1</u>	<u>2</u>
	<u>1</u>	<u>2</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(339)	(407)
Ændring af udskudt skat	<u>195</u>	<u>183</u>
	<u>(144)</u>	<u>(224)</u>
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	46.800	4.575
Tilgange	<u>1.762</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>48.562</u>	<u>4.575</u>
Af- og nedskrivninger primo	(17.806)	(4.575)
Årets afskrivninger	<u>(1.165)</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>(18.971)</u>	<u>(4.575)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>29.591</u>	<u>0</u>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 t.kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 t.kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Finansielle leasingforpligtelser	2.159	1.284	24.970
Anden gæld	113	210	300
	<b>2.272</b>	<b>1.494</b>	<b>25.270</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en obligatorisk dansk sambeskatning med Wrist Adm ApS som administrationselskab. Sambeskatningen følger normal dansk skattelovgivning og har omfattet andre danske søsterselskaber som følge af fælles ultimativt ejerskab. Som følge af sambeskatningen hæfter selskabet efter dansk skattelovgivning fra og med regnskabsåret 2013 delvist solidarisk og delvist subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes delvist solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Skatteforpligtelser vedrørende søsterselskaber, der tidligere var omfattet af sambeskatningskredsen og dermed også af ovenstående hæftelse, er dækket af en aftale om skadesløsholdelse indgået med W.S.S. Holding A/S.

### 7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabets nærtstående parter udgøres af moderselskabet, Wrist Ship Supply A/S og dets moderselskaber.

Koncernens øverste danske holdingselskab er W.S.S. Holding A/S, der er underlagt bestemmende indflydelse fra Altor Fund II, Jersey.

### 8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Selskabets aktiekapital ejes 100% af Wrist Ship Supply A/S, Stigsborgvej 60, 9400 Nørresundby
